Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/552

 Rio Grande, 06 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em  atenção  a  Indicação  n°1492/21,  em  atendimento  à   proposição  do  Vereador

Sargento  Rodrigues,  solicitando  restauração ou construção de  uma nova ponte  na  Estrada  do

Sarandi,  km  12,  e  também  manutenção  da  estrada  citada,  vimos  informar  que   já  está  no

cronograma da Secretaria de Município de Zeladoria da Cidade o reparo da ponte.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2021-09-07T11:44:25-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020